
 

Başkan'ın ilk 100 günü
Türkiye’yi süper lige çıkaracak yeni yönetim modelinin ilk Cumhurbaşkanı olan Erdoğan,Türkiye’yi süper lige çıkaracak yeni yönetim modelinin ilk Cumhurbaşkanı olan Erdoğan,
zaman kaybetmeden icraatlarına başlayacak. İlk 100 günde atılacak adımları planlayanzaman kaybetmeden icraatlarına başlayacak. İlk 100 günde atılacak adımları planlayan
Erdoğan’ın ilk icraatı, KHK ile hayata geçecek uyum düzenlemeleri olacak. Erdoğan en kısaErdoğan’ın ilk icraatı, KHK ile hayata geçecek uyum düzenlemeleri olacak. Erdoğan en kısa
sürede kabineyi açıklayıp, hedeflere odaklanacak.sürede kabineyi açıklayıp, hedeflere odaklanacak.
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Yeni sistemin ilk Cumhurbaşkanı olan Erdoğan, kendisinin ve AK Parti’nin seçim zaferini yaptığı balkon konuşmasıylaYeni sistemin ilk Cumhurbaşkanı olan Erdoğan, kendisinin ve AK Parti’nin seçim zaferini yaptığı balkon konuşmasıyla
milletle birlikte kutladı.milletle birlikte kutladı.

  

 

E n yakını rakibi Muharrem İnce’ye yüzde 22 fark atan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın
seçim sonrasına ilişkin ajandası netleşmeye başladı. Erdoğan, ilk 100 günde atılacak

adımları planladı. Yeni sistemin ilk Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ilk icraatı Kanun Hükmünde
Kararname (KHK) ile hayata geçecek uyum düzenlemeleri olacak. Bu kapsamda
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin kurumları oluşturulacak. Cumhurbaşkanı
yardımcılarının sayısı ve görevleri düzenlenecek. Erdoğan tarafından sayısı 16 olarak açıklanan
bakanlıkların sorumluluk alanları da belirlenmiş olacak. Erdoğan'ın yeni kabineyi de en kısa
sürede açıklaması bekleniyor.
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KESİNTİSİZ TERÖRLE MÜCADELE

Devletin yeni sisteme göre yapılanmasının yanı sıra Erdoğan’ın ajandasında rutin çalışmalar da
sürecek. Terörle mücadele bu başlıklar arasında öne çıkacak. Irak kuzeyinde devam eden Kandil
hedefli PKK ile mücadele kesintisiz devam edecek. Münbiç'in terör unsurlarından
temizlenmesine ilişkin saha çalışması hızlanacak.

FETÖ ile mücadele de kesintisiz olarak sürdürülecek. ABD'de yaşayan teröristbaşı Fetullah
Gülen ve yurt dışına kaçan diğer FETÖ üyelerinin iadesine ilişkin diplomatik ve hukuki süreç hız
kesmeden devam edecek.

EKONOMİYE ÖZEL ÖNEM

Ekonomi kurmayları belirlenerek, manipülatif kur ve faiz baskısı ile mücadele yoğunlaşacak.
Yeni dönemde, makroekonomik ve finansal istikrar kararlı şekilde sürdürülecek, ekonominin en
önemli çıpası olan mali disiplinden taviz verilmeyecek. Döviz piyasaları yakından takip edilecek,
fiyat istikrarını desteklemek ve döviz kuru kaynaklı olası oynaklıkların etkilerini sınırlamak
üzere sözleşmelerde Türk Lirasının kullanımı özendirilecek, firmaların döviz kuru riskini daha
etkin bir şekilde yönetebilmeleri için gerekli mekanizma ve teşvikler oluşturulacak.

OHAL GÜNDEME GELECEK

Erdoğan’ın seçim meydanlarında açıkladığı bazı adımlar da yine ilk yapılacaklar arasında yer
alacak. FETÖ ile mücadele kapsamında getirilen OHAL’in kaldırılması gündemde olacak.
Türkiye’nin sorunlarının çözümü için en hızlı ve etkili adımlar hızla atılıp hayata geçirilecek.
Hayvan haklarıyla ilgili kanun tasarısı da, önümüzdeki günlerde yapılması planlanan
düzenlemeler arasında yer alacak.

Erdoğan’ı bekliyor

Yüzde 96,1 oy oranıyla rekor kıran Şanlıurfa’nın Harran ilçesinin ardından en yüksek oy çıkan Adıyaman’ın

Sincik ilçesi Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı bekliyor. Cumhurbaşkanlığı seçiminde Erdoğan’a yüzde 94,5 destek

veren Sincikliler Erdoğan’ın başarısını sevinçle karşıladı ve kendisini ilçeye davet etti. Sincik Belediye Başkanı

Mehmet Korkut, Sincik ilçesinin oyunu istikrar, güven ve dünyadaki bütün mazlumlardan yana kullandığını

söyledi. Korkut, daha önce de olduğu gibi seçimlerde AK Parti ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’a destek

verdiklerini belirterek, “Cumhurbaşkanı seçiminde ilçemizde Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a 94,5 oy çıktı. Bu

durum bizi ziyadesiyle memnun etmiştir. Bu durum ilçenin dünya barışına sağladığı katkıdır. İlçe halkımız,

ülkemizin birlik ve beraberliğine katkı sağlamıştır. AK Parti’ye oy vermede ise Sincik ilçesi yüzde 88’lik bir oy

oranı elde etti. Hayırlı olsun” diye konuştu. Erdoğan’ın, sonuçların ardından kendilerini telefonla arayarak Sincik

halkına teşekkür ettiğini aktaran Korkut, “Cumhurbaşkanımıza bu ince, duyarlı davranışından dolayı

şükranlarımızı arz ediyoruz” dedi.

Suriye sınırındaki Şanlıurfa’nın Akçakale ilçesinde de Erdoğan’a destek sevinci yaşanıyor. Seçimde Erdoğan’a

yüzde 94,3 oranında oy verildi.
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SEÇİM

Batı’ya demokrasi dersi

EKONOMİ

Güçlü Türkiye güven veriyor

 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #Seçim#Seçim #Başkanlık#Başkanlık

SEÇİM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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